[image: image1.png]

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº 12/2013
O Presidente da Fundação Catarinense de Esporte, no uso de suas atribuições estabelecidas pelo artigo 15 de seu Estatuto conforme Decreto nº 3.591 de 21 de dezembro de 1998;

RESOLVE:

ATENDER a deliberação do Conselho Estadual de Esporte que, em reunião ordinária, aprovou a modalidade de KARATÊ como oficial para os Jogos da Juventude Catarinense – OLESC.
Florianópolis, 22 de julho de 2013.

	Marcelo Kowalski
	Erivaldo Nunes Caetano Junior

	Diretor de Esporte
	Presidente da Fesporte

[image: image2.png]; / FUNDAGAO CATARINENSE DE ESPORTE

[image: image2.png]